
Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap

1. 589 1981 BUGLA Łukasz M:1 CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIK Rogów 01:04:17 22.3 km/h
2. 574 2008 IAKOVLEV Ruslan M:2 CJM:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Wrocław 01:06:55 +00:02:38
3. 590 1980 MALESZKA Wojciech M:3 CMM 2:2 OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:07:23 +00:03:06
4. 561 1988 WDOWIAK Radosław M:4 CMM 1:1 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:08:37 +00:04:20
5. 583 2011 KAMIŃSKI Szymon M:5 CDM:1 GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIK Gdynia 01:09:38 +00:05:21
6. 587 2009 NAWALANY Sebastian M:6 CJM:2 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSK Sciegny 01:10:34 +00:06:17
7. 586 2010 WREMBEL Szymon M:7 CJM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁ Pierwoszów 01:11:02 +00:06:45
8. 584 2010 BĘBEN Tymon M:8 CJM:4 KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:11:24 +00:07:07
9. 581 1988 ZALEJSKI Damian M:9 CMM 1:2 NIEZRZESZONY Dzierżoniów 01:12:33 +00:08:16
10. 572 1976 KORNAFEL Andrzej M:10 CMM 2:3 GIANT CZĘSTOCHOWA/HYPOXICO POL Opole 01:14:56 +00:10:39
11. 576 2009 KOC Fabian M:11 CJM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:15:39 +00:11:22
12. 573 2011 FUGIEL Alan M:12 CDM:2 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:40 +00:12:23
13. 588 1978 ŁAKOMSKI Łukasz M:13 CMM 2:4 ROWEROWANIE.PL Kraków 01:17:44 +00:13:27
14. 565 1977 KALICUN Piotr M:14 CMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:52 +00:13:35
15. 578 2011 SPILOK Aleksandra K:1 CDW:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSK Jelenia Góra 01:18:42 +00:14:25
16. 575 2006 FOLTA Tomasz M:15 CEM:1 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:19:53 +00:15:36
17. 593 1977 WYSZOMIERSKI Marcin M:16 CMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Mysiadło 01:22:59 +00:18:42
18. 595 1982 FILIPOWICZ Maciej M:17 CMM 2:7 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:23:39 +00:19:22
19. 560 1996 KAŁUŻA Michał M:18 CEM:2 NIESTOWARZYSZONY 01:24:05 +00:19:48
20. 591 1975 KOWALSKI Paweł M:19 CMM 3:1 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:28:20 +00:24:03
21. 585 2010 KRYSIK Hanna K:2 CJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 01:30:22 +00:26:05
22. 579 1981 GAJOS Adrian M:20 CMM 2:8 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:31:42 +00:27:25
23. 571 2012 FILIPOWICZ Filip M:21 CDM:3 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:31:49 +00:27:32
24. 568 1985 KOZŁOWSKI Krystian M:22 CMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:33:57 +00:29:40
25. 596 1985 ORŁOWSKI Kamil M:23 CMM 2:10 NIESTOWARZYSZONY 01:34:46 +00:30:29
26. 580 1977 STEFAŃSKI Daniel M:24 CMM 2:11 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:39:14 +00:34:57
27. 562 1982 MURASZKO Tomasz M:25 CMM 2:12 NIESTOWARZYSZONY Dębska Kuźnia 01:40:15 +00:35:58
28. 559 1986 KOZŁOWSKI Grzegorz M:26 CMM 1:3 NIESTOWARZYSZONY 01:42:20 +00:38:03
29. 592 1975 RÓŻAK Tomasz M:27 CMM 3:2 NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:44:57 +00:40:40
30. 566 1981 KOZŁOWSKI Grzegorz M:28 CMM 2:13 NIESTOWARZYSZONY Opole 01:52:09 +00:47:52
31. 577 1985 STOKŁOSA Michał M:29 CMM 2:14 NIESTOWARZYSZONY Wierzbiec 01:58:00 +00:53:43
32. 525 1973 MAZUR Waldemar M:30 CMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:01:10 +00:56:53
33. 567 2008 WARCHAŁ Mateusz M:31 CJM:6 NIESTOWARZYSZONY Brzeg 02:01:19 +00:57:02
34. 597 1975 POMYKAŁA Radosław M:32 CMM 3:4 NIESTOWARZYSZONY 02:12:45 +01:08:28
35. 582 1957 JASNOWSKI Mirosław M:33 CMM 3:5 BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźle 02:25:53 +01:21:36
36. 563 1988 SZAFRUGA Pawel M:34 CMM 1:4 KTUKOL GŁUCHOŁAZY Nysa 02:26:36 +01:22:19
37. 564 1997 KLUS Anna K:3 CEW:1 KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 02:30:57 +01:26:40
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce M-ce Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName płeć kat Team City Time Gap
38. 598 1980 MĄCZYŃSKI Janusz M:35 CMM 2:15 NIESTOWARZYSZONY 02:34:19 +01:30:02
39. 570 1962 RUKSZA Mieczysław M:36 CMM 3:6 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:45:17 +01:41:00
40. 569 1982 KULA Marcin M:37 CMM 2:16 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:47:19 +01:43:02

558 1978 KULA Lesław M: CMM 2: NIESTOWARZYSZONY DNF
599 2008 MĄCZYŃSKA Matylda K: CJW: NIESTOWARZYSZONA DNF
600 1983 MĄCZYŃSKA Katarzyna K: CEW: NIESTOWARZYSZONY DNF
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap

DZIECI - (K)
1. 578 2011 SPILOK Aleksandra JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI Jelenia Góra 01:18:42 18.2 km/h

DZIECI - (M)
1. 583 2011 KAMIŃSKI Szymon GKS "CARTUSIA" W KARTUZACH BIKE ATELIER Gdynia 01:09:38 20.6 km/h
2. 573 2011 FUGIEL Alan GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:40 +00:07:02
3. 571 2012 FILIPOWICZ Filip VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:31:49 +00:22:11

ELITA - (M)
1. 575 2006 FOLTA Tomasz KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:19:53 18.0 km/h
2. 560 1996 KAŁUŻA Michał NIESTOWARZYSZONY 01:24:05 +00:04:12

ELITA/MASTERS- (K)
1. 564 1997 KLUS Anna KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 02:30:57 9.5 km/h

600 1983 MĄCZYŃSKA Katarzyna NIESTOWARZYSZONY DNF

JUNIOR MŁODSZY, JUNIOR - (M)
1. 574 2008 IAKOVLEV Ruslan MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Wrocław 01:06:55 21.5 km/h
2. 587 2009 NAWALANY Sebastian JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KOLARSKI Sciegny 01:10:34 +00:03:39
3. 586 2010 WREMBEL Szymon MITUTOYO AZS WRATISLAVIA WROCŁAW Pierwoszów 01:11:02 +00:04:07
4. 584 2010 BĘBEN Tymon KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:11:24 +00:04:29
5. 576 2009 KOC Fabian KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:15:39 +00:08:44
6. 567 2008 WARCHAŁ Mateusz NIESTOWARZYSZONY Brzeg 02:01:19 +00:54:24

JUNIORKA MŁODSZA , JUNIORKA- (K)
1. 585 2010 KRYSIK Hanna WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 01:30:22 15.9 km/h

599 2008 MĄCZYŃSKA Matylda NIESTOWARZYSZONA DNF

MASTERS I - (M)
1. 561 1988 WDOWIAK Radosław NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:08:37 20.9 km/h
2. 581 1988 ZALEJSKI Damian NIEZRZESZONY Dzierżoniów 01:12:33 +00:03:56
3. 559 1986 KOZŁOWSKI Grzegorz NIESTOWARZYSZONY 01:42:20 +00:33:43
4. 563 1988 SZAFRUGA Pawel KTUKOL GŁUCHOŁAZY Nysa 02:26:36 +01:17:59

MASTERS II - (M)
1. 589 1981 BUGLA Łukasz SUP LIFTING MTB TEAM BUGLA BIKE SERVICE Rogów 01:04:17 22.3 km/h
2. 590 1980 MALESZKA Wojciech OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:07:23 +00:03:06
3. 572 1976 KORNAFEL Andrzej GIANT CZĘSTOCHOWA/HYPOXICO POLSKA Opole 01:14:56 +00:10:39
4. 588 1978 ŁAKOMSKI Łukasz ROWEROWANIE.PL Kraków 01:17:44 +00:13:27
5. 565 1977 KALICUN Piotr NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:52 +00:13:35
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię Drużyna Miasto Czas Strata
Place No YoB Surname, FirstName Team City Time Gap
6. 593 1977 WYSZOMIERSKI Marcin NIESTOWARZYSZONY Mysiadło 01:22:59 +00:18:42
7. 595 1982 FILIPOWICZ Maciej GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:23:39 +00:19:22
8. 579 1981 GAJOS Adrian ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:31:42 +00:27:25
9. 568 1985 KOZŁOWSKI Krystian NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:33:57 +00:29:40
10. 596 1985 ORŁOWSKI Kamil NIESTOWARZYSZONY 01:34:46 +00:30:29
11. 580 1977 STEFAŃSKI Daniel ZPC GRUPA OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:39:14 +00:34:57
12. 562 1982 MURASZKO Tomasz NIESTOWARZYSZONY Dębska Kuźnia 01:40:15 +00:35:58
13. 566 1981 KOZŁOWSKI Grzegorz NIESTOWARZYSZONY Opole 01:52:09 +00:47:52
14. 577 1985 STOKŁOSA Michał NIESTOWARZYSZONY Wierzbiec 01:58:00 +00:53:43
15. 598 1980 MĄCZYŃSKI Janusz NIESTOWARZYSZONY 02:34:19 +01:30:02
16. 569 1982 KULA Marcin NIESTOWARZYSZONY Opole 02:47:19 +01:43:02

558 1978 KULA Lesław NIESTOWARZYSZONY DNF

MASTERS III - (M)
1. 591 1975 KOWALSKI Paweł NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:28:20 16.3 km/h
2. 592 1975 RÓŻAK Tomasz NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:44:57 +00:16:37
3. 525 1973 MAZUR Waldemar NIESTOWARZYSZONY 02:01:10 +00:32:50
4. 597 1975 POMYKAŁA Radosław NIESTOWARZYSZONY 02:12:45 +00:44:25
5. 582 1957 JASNOWSKI Mirosław BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźle 02:25:53 +00:57:33
6. 570 1962 RUKSZA Mieczysław NIESTOWARZYSZONY Opole 02:45:17 +01:16:57
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Organizator / Organizer: Opolski Związek Kolarski, Dyrektor Zawodów: Tomasz Rudnicki: tel. +48 737488439, e-mail: tomred2@wp.pl
Dystans / Distance: 24 km 
Ilość okrążeń / Laps: 1

M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap

Kobieta
1. 578 2011 SPILOK Aleksandra CDW:1 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KO Jelenia Góra 01:18:42 18.2 km/h
2. 585 2010 KRYSIK Hanna CJW:1 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI Stefanówka 01:30:22 +00:11:40
3. 564 1997 KLUS Anna CEW:1 KTK KTUKOL GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 02:30:57 +01:12:15

599 2008 MĄCZYŃSKA Matylda CJW: NIESTOWARZYSZONA DNF
600 1983 MĄCZYŃSKA Katarzyna CEW: NIESTOWARZYSZONY DNF

Mężczyzna
1. 589 1981 BUGLA Łukasz CMM 2:1 SUP LIFTING MTB TEAM BUGL Rogów 01:04:17 22.3 km/h
2. 574 2008 IAKOVLEV Ruslan CJM:1 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Wrocław 01:06:55 +00:02:38
3. 590 1980 MALESZKA Wojciech CMM 2:2 OŚ RACING TEAM Trzebnica 01:07:23 +00:03:06
4. 561 1988 WDOWIAK Radosław CMM 1:1 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:08:37 +00:04:20
5. 583 2011 KAMIŃSKI Szymon CDM:1 GKS "CARTUSIA" W KARTUZAC Gdynia 01:09:38 +00:05:21
6. 587 2009 NAWALANY Sebastian CJM:2 JKK JELENIOGÓRSKI KLUB KO Sciegny 01:10:34 +00:06:17
7. 586 2010 WREMBEL Szymon CJM:3 MITUTOYO AZS WRATISLAVIA Pierwoszów 01:11:02 +00:06:45
8. 584 2010 BĘBEN Tymon CJM:4 KS STOMIL POZNAŃ Luboń 01:11:24 +00:07:07
9. 581 1988 ZALEJSKI Damian CMM 1:2 NIEZRZESZONY Dzierżoniów 01:12:33 +00:08:16
10. 572 1976 KORNAFEL Andrzej CMM 2:3 GIANT CZĘSTOCHOWA/HYPOXIC Opole 01:14:56 +00:10:39
11. 576 2009 KOC Fabian CJM:5 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:15:39 +00:11:22
12. 573 2011 FUGIEL Alan CDM:2 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:16:40 +00:12:23
13. 588 1978 ŁAKOMSKI Łukasz CMM 2:4 ROWEROWANIE.PL Kraków 01:17:44 +00:13:27
14. 565 1977 KALICUN Piotr CMM 2:5 NIESTOWARZYSZONY Łącznik 01:17:52 +00:13:35
15. 575 2006 FOLTA Tomasz CEM:1 KAMYK RADZYMIN MTB TEAM Radzymin 01:19:53 +00:15:36
16. 593 1977 WYSZOMIERSKI Marcin CMM 2:6 NIESTOWARZYSZONY Mysiadło 01:22:59 +00:18:42
17. 595 1982 FILIPOWICZ Maciej CMM 2:7 GLKK VICTORIA GŁUCHOŁAZY 01:23:39 +00:19:22
18. 560 1996 KAŁUŻA Michał CEM:2 NIESTOWARZYSZONY 01:24:05 +00:19:48
19. 591 1975 KOWALSKI Paweł CMM 3:1 NIESTOWARZYSZONY Wrocław 01:28:20 +00:24:03
20. 579 1981 GAJOS Adrian CMM 2:8 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Nysa 01:31:42 +00:27:25
21. 571 2012 FILIPOWICZ Filip CDM:3 VICTORIA GŁUCHOŁAZY Głuchołazy 01:31:49 +00:27:32
22. 568 1985 KOZŁOWSKI Krystian CMM 2:9 NIESTOWARZYSZONY Głuchołazy 01:33:57 +00:29:40
23. 596 1985 ORŁOWSKI Kamil CMM 2:10 NIESTOWARZYSZONY 01:34:46 +00:30:29
24. 580 1977 STEFAŃSKI Daniel CMM 2:11 ZPC GRUPA OTMUCHÓW Jastrzębie-Zdrój 01:39:14 +00:34:57
25. 562 1982 MURASZKO Tomasz CMM 2:12 NIESTOWARZYSZONY Dębska Kuźnia 01:40:15 +00:35:58
26. 559 1986 KOZŁOWSKI Grzegorz CMM 1:3 NIESTOWARZYSZONY 01:42:20 +00:38:03
27. 592 1975 RÓŻAK Tomasz CMM 3:2 NIESTOWARZYSZONY Mirków 01:44:57 +00:40:40
28. 566 1981 KOZŁOWSKI Grzegorz CMM 2:13 NIESTOWARZYSZONY Opole 01:52:09 +00:47:52
29. 577 1985 STOKŁOSA Michał CMM 2:14 NIESTOWARZYSZONY Wierzbiec 01:58:00 +00:53:43
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M-ce Nr Rok Nazwisko i Imię M-ce Drużyna Miasto Czas Strata PP
Place No YoB Surname, FirstName kat Team City Time Gap
30. 525 1973 MAZUR Waldemar CMM 3:3 NIESTOWARZYSZONY 02:01:10 +00:56:53
31. 567 2008 WARCHAŁ Mateusz CJM:6 NIESTOWARZYSZONY Brzeg 02:01:19 +00:57:02
32. 597 1975 POMYKAŁA Radosław CMM 3:4 NIESTOWARZYSZONY 02:12:45 +01:08:28
33. 582 1957 JASNOWSKI Mirosław CMM 3:5 BOBRALLYTEAM Kędzierzyn Koźle 02:25:53 +01:21:36
34. 563 1988 SZAFRUGA Pawel CMM 1:4 KTUKOL GŁUCHOŁAZY Nysa 02:26:36 +01:22:19
35. 598 1980 MĄCZYŃSKI Janusz CMM 2:15 NIESTOWARZYSZONY 02:34:19 +01:30:02
36. 570 1962 RUKSZA Mieczysław CMM 3:6 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:45:17 +01:41:00
37. 569 1982 KULA Marcin CMM 2:16 NIESTOWARZYSZONY Opole 02:47:19 +01:43:02

558 1978 KULA Lesław CMM 2: NIESTOWARZYSZONY DNF
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